
1 | 2 
 

Městský úřad Uničov   IDDS:  zbdb4bg  

      Tel.:  +420 585 088 111 
Masarykovo nám. 1    E-mail:  mu@unicov.cz 

783 91 Uničov     web:  www.unicov.cz 

      

 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 
Váš dopis - značka / ze dne: 
 
Č.j.:  MUUV 1709/2021 
Spisová značka: DOP 28/2021 JNe 
Vyřizuje:  Mgr. Jana Němečková 
Tel.:  585 088 318 
E-mail:  jnemeckova@unicov.cz 
 
Uničov, dne: 22. únor 2021 

 

 

 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 
 

Městský úřad Uničov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní 

správy podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 

o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti společnosti  

EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 452 74 924 

zastoupené na základě plné moci společností ZLINMARK DZ s.r.o., Hviezdoslavova 

1191/55a, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 042 62 701 doručené dne 8. 2. 2021 a po předchozím 

písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor 

Olomouc, dopravní inspektorát pod č. j. KRPM-16441-2/ČJ-2021-140506 ze dne 8. 2. 2021  

 

s t a n o v í  

 

v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích  a vyhláškou 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, přechodnou úpravu 

provozu na pozemních komunikacích : 

 

místo přechodné úpravy : k. ú. Újezd u Uničova, místní část Rybníček silnice II/444  

 k. ú. Újezd u Uničova, silnice III/44419 v místě žel. přejezdu 

P4216  

důvod přechodné úpravy :   akce „Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) - 

Olomouc“ – výjezdy a vjezdy vozidel v rámci stavby v úseku 

železniční trati Babice - Újezd 

doba úpravy                     :          1. 3. 2021 – 30. 9. 2021   

způsob vyznačení            : dopravní značení je stanoveno na základě přiložené situace, 

která je přílohou tohoto stanovení: IP22                                                      

odpovědná osoba            : Ing. Adam Ohera, ZLINMARK DZ s.r.o., Hviezdoslavova 

1191/55a, Slatina, 627 00 Brno, tel.: 723 113 820 

   

 

 

 

 

 

 



2 | 2 
 

podmínky 

 

- Budou dodrženy podmínky stanoviska dotčeného orgánu – Policie České republiky, 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, dopravní 

inspektorát ze dne 8. 2. 2021 pod č.j. KRPM-16441-2/ČJ-2021-140506. 

- Užití dopravních značek, světelných signálů, dopravních zařízení a zařízení pro 

provozní informace nesmí být v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona o 

silničním provozu a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu 

na pozemních komunikacích. 

- V souladu se schvalovacími podmínkami TP 66 „Zásady pro označování pracovních 

míst na pozemních komunikacích“ 3. vydání, 2015 (MD-OPK č. j. 21/2015-120-TN/1 

/ 1. dubna 2015) bude přechodné dopravní značení osazovat odborně způsobilá firma, 

která má platná oprávnění pro provádění těchto prací a prokáže způsobilost pro 

zajištění jakosti při provádění a umisťování dopravního značení. 

- Provedení a umístění dopravních značek musí odpovídat ČSN EN 12899-1, „Stálé 

svislé dopravní značení – Část 1: Stálé dopravní značky“. 

- Potvrzené a stanovené schéma použitého přechodného dopravního značení bude vždy 

na místě akce společně s údajem o odpovědné osobě za přechodné dopravní značení. 

- Povinností žadatele a následného uživatele je kontrolovat soulad užití dopravních 

značek, světelných signálů a dopravních zařízení s projektovou dokumentací a 

zabezpečit jejich údržbu pro celé období přechodné úpravy provozu. 

- Žadatel je povinen zajistit odstranění přechodné úpravy provozu neprodleně po 

naplnění důvodu, pro který byla přechodná úprava provozu stanovena. 

 

 

 

 

                                                                                                       Mgr. Jana Němečková 

referentka odboru dopravy a SH  

         Městský úřad Uničov 

 

 

 

 

 

příloha : 

-     schválená situace dopravního značení   

obdrží : 

-    EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 zastoupená na 

základě plné moci společností ZLINMARK DZ s.r.o., Hviezdoslavova 1191/55a, Slatina, 

627 00 Brno   

-  Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor 

Olomouc, dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc 

-    Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Středisko údržby Olomouc, Lipenská 120, 772 11 

Olomouc 

-     Obec Újezd, Újezd č. p. 83, 783 96 Újezd  

- Spis 
 

 
 

 

 
 
 
 


		2021-02-22T10:02:42+0000
	Not specified




